Совет депутатов
сельского поселения «Село  Маяк»
Нанайского муниципального района
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
25.11.2016											№ 112

с. Маяк

О проекте решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2017 годи плановый период 2018 и 2019 годов (первое чтение)

Рассмотрев представленный администрацией сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района (далее – администрация поселения) проект бюджета сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, в соответствии с Положением о бюджетном процессе в сельском поселении «Село Маяк» Нанайского муниципального района Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Принять прилагаемый проект решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» в первом чтении.
1. Установить, что субъекты правотворческой инициативы вносят в Совет депутатов письменные поправки ко второму чтению проекта решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» в срок до 27 декабря 2016 года.
1. Проект решения Совета депутатов «О бюджете сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» вынести на публичные слушания.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов					А.В. Алипченко

Глава сельского поселения						А.Н. Ильин